
UITSLAGEN NAT I ONALE ESTAFETTE KAMP IOENSCHAPPEN JUNIOREN 

24 septemb e r 200 5 , Tilburg 

Ui tsl a g pro g r. nr . 1 4x1 00 m.schoolslag estafet t e jongens junioren 2 en later 
** ********* ******** **** *** * ********** * ***** * ** *** * ** ************* ****** 

Vereniging Naam S t .nr. Ein d - ti jd 
1 Stadskanaal Tim Leegte 93-01695 5. 37.1 0 1.27.73 

Maurits Muthert 92-00941 2 . 48. 88 
Dennis Bugel 93 - 00087 4.20. 03 
Daniek Sa man 92-01139 

2 De Columbiaan Stefan van Beelen 92-00051 5.43 . 66 1.27. 98 
Jero en Eggeraat 92-02127 2.54.15 
Jor dy Zuidhoek 92-01569 4 . 1 2. 74 
Eduard Bremmer 92-00145 

3 Noordwijkerhout Menno van den Heuvel 92-0051 9 5.47.36 1.22.32 
Nick Duivenvoorden 93-00731 2.49.8 1 
Maikel Warmerdam 93-04001 4.20.36 
Walter Jansen 93 - 00225 

4 SGW (SG) Jelle de Wit 92 - 01527 5 . 4 8. 56 1.24 . 14 
Hidde Persoon 92 - 03167 2.57 . 97 
Thomas Boekestijn 92 - 03779 4. 2 4 . 56 
Leendert Valstar 93 - 03469 

5 LZ 1886 Bas Zierikzee 92-04321 5 . 49.44 1.25.79 
Thomas Hans en 92-04327 2.58. 70 
Jesse van Putten 93-02087 4.31.33 
Donald Hillebregt 9 2 - 02629 

6 De Do lfij n Ba rt de Gelder 93 - 00587 5. 51 . 27 1. 2 7 . 21 
Ben Zwe r ink 93- 02791 2.59. 22 
Jesse Ha e ne n 9 3 - 017 33 4.31. 77 
J e n s Bakke r 93 - 00021 

7 Zeester - Meer val Miguel Correia 9 3 - 00103 6. 00 . 06 1.29.37 
Dirk Vogels 9 3-02427 3.02. 2 2 
Mike v an Leuken 9 3 - 01167 4 . 21.4 2 
Thyme Nijhof 94-03175 

8 WZ&PC Ri t choberto Peter nella 93-00991 6 .02.48 1 .28.18 
Re my Naporovski 93 - 03065 3.05.57 
J ordy de Kl erk 93 - 002 69 4.34.17 
Kingue Struijf 94-00913 

9 De Dinkel Denekamp Svenn Brandehof 92 - 02815 6 . 15.26 1.30. 07 
Mart Ou de Weernink 9 3 - 00393 3 . 06.3 7 
Ensger Kotterink 94 - 03391 4.36.55 
Jacques Journee 94-00513 

10 DWK- XCESS Joha n Veens tra 92 - 01333 6 . 17 . 01 1.17 . 46 
Ivar v an Ginkel 94 - 0002 5 2. 55 . 71 
Antoine Ve e n stra 94 - 0 23 5 1 4.37.16 
Thim Franken 93-00149 

ll Rap i do' 82 Ma ik de Weerdt 92-01705 afge z e gd 
Denni s Eliveld 92 - 02351 
Tom Kalse 92- 00645 
Jul i a n Le uv en 92 - 0082 3 

wvz Wessel de Jon g 93 - 002 29 EA 1. 30 . 50 
Ch r i stian Klees 92- 061 97 3.05. 07 
Me l vin Do bbe 9 3 - 00 8 01 EA 
J e ll e Bl ok 92-0 5179 

Uitslag progr. nr. 2 4x100 m.schoolslag estafette mei s j es junioren 2 en l ater 
*************************************************** * **************** ** * 

Ve r e niging 
1 Hoogeveen 

2 De Whee 

3 de Devel 

Naam 
Maart je Lente n 
Mellany Doldersum 
Monique van der Wi jk 
Sh annen Diphoorn 

Maart je Veenstra 
Michelle Schouten 
Annema j Wagenvoor t 
Milou ten Heggel e r 

Lisa van Milt 
Ellis Mos 
Annewil Mol 

St.nr . Eind- tijd 
92-04286 5 . 39.30 
92-04824 
92-02750 
93-00208 

92 - 01824 5 . 39.48 
94 -0207 2 
92 - 01958 
93 - 00306 

92 - 0122 8 5.42 . 89 
92 - 01244 
92 - 03962 

1.24.49 
2.49.68 
4.17.26 

1.22.66 
2.50.25 
4.15.64 

1.21.26 
2.46.50 
4.14.14 
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Leonie Taal 93~007 5 8 

4 WZ&PC Sharon van der Leest 9 2 ~ 02772 5 . 43. 40 1.25.18 
Cl e o Denise Bol 94~03314 2.45 .8 1 
Carmen Kr i jnen 93~01454 4.15. 04 
Cori ne Rooker 9 2 ~ 01522 

5 De Stormv ogel Judith Stap 93 - 0 2702 5 .43.94 1. 2 2 .3 3 
Anniek Mi nderhoud 93-02698 2. 5 2 . 0 8 
Manon Minneboa 93-0 1 548 4.21.28 
Moniqu e de Haard 92 ~ 03828 

6 Zeester~Meerval Ceyda Köken 92 - 01048 5.46 .4 3 1.31. 9 1 
Marit Stege 93-00746 3. 02 . 11 
Maud v an der Meer 92-01180 4.25 . 22 
Roxanne Linders 92 - 04230 

7 De Dinkel Den ekamp Myrna Schasfoort 93-00668 5 . 48.65 1.29 . 54 
Leonie Loman 92-01132 2.55 . 2 9 
Lesley Sandvoort 93 - 00660 4.24 . 80 
Mariël Borgerink 92-00 142 

8 De Col umb i aan Tamara Boeff 93 - 01930 5 . 49. 45 1.3 0 . 74 
Wendy van Lierop 92 - 02908 2.58 . 38 
Lisa Edelaar 92-00488 4. 29 . 19 
Mirand a Nij e nhui s 92 - 04076 

9 OZ&PC Ni cole ter Bruggen 92-00328 5 . 50 . 77 1.23.64 
Evelien Ki p 92 - 00932 2.53 . 49 
Kelly Teunissen 92 - 0 1740 4.23 . 1 0 
Mar loes Giesselink 92 - 00612 

10 wvz Géke He i nsbroek 93-00312 5.58. 1 9 1. 26.86 
Fleur Hami lton 93 - 02038 2.55 .71 
Val e r ie Fre deriksz 92 - 026 0 0 4.27.21 
Judi th Koudij s 93 - 017 9 0 

11 LZ 188 6 Tessa Kerkvliet 92- 02428 5.59. 8 9 1 . 3 1 . 98 
Jan et v an der Poel 93-01842 3.03. 6 7 
Linda van der Voort 92- 01908 4. 3 2.17 
Shi rley Koek 92 - 03262 

12 De Dolfij n La u ra Ootes 92-01340 6. 11. 85 1.31. 03 
Parand zarekiani 94 - 02 1 50 3 . 0 0 . 93 
Wasifa Gittens 93 - 06744 4. 42 .15 
Jam ie de J ong 93 - 00898 

Uitslag progr. nr. 3 4xl00 m.wisselslag estafette jongens juniore n 4 en later 
******************************** * * ************** *** ************* *** * *** 

Ve renigi ng 
1 PSV 

2 TriVia 

3 Van Vliet Barr acuda 

4 De Columbiaan 

5 DWK-XCESS 

6 Zeest e r - Meerval 

7 wvz 

Naa m 
Lars v.d. He ijden 
Hand i Wi d j aj a 
Oscar v.d. Biggel aar 
Patriek Jansse n 

Martijs van Beusekom 
Tirnon Evenhui s 
Marc Kremer 
Tjarko Dijkstra 

Bast i aan Lij esen 
St even Nonnekes 
Sande r d e Gruij l 
Lauran Cornax 

Os car Son dermei jer 
San der Be ekman 
Jor i ck Hend rik s e n 
Mar k de Bes 

Tim van Deu tekom 
To m v d Kamp 
Fe l i x Broekhui zen 
Olaf Ach terberg 

Mi c a el Correia 
Re i n ier Vos 
Thom van de Wetering 
Donny van Alphen 

Bryan Man naart 
Thomas Kersten 
Mike Dobbe 
Rutger van Oosterhou t 

St . n r . Eind-t i j d 
90 - 0 51 67 4 . 18 . 0 0 1. 05 . 9 1 
91 - 02 555 2 . 2 0 .43 
90 - 041 53 3 . 2 3 . 1 5 
9 1 - 02817 

9 1 -00133 4 . 2 0 . 2 9 1.07 . 14 
90-00843 2.20.62 
90-04667 3.22 . 6 5 
90-00681 

90 - 018 19 4. 2 5 . 2 8 1 .08 . 00 
90 - 03749 2 . 2 0 .23 
9 1 - 007 97 3 .25.72 
91- 03335 

91- 04 04 5 4 .26.53 1 . 07 . 05 
9 1 - 0007 9 2.20 . 74 
91-00895 3.27 .74 
9 0 - 04587 

91 -00459 4 . 28 . 05 1. 08.04 
91- 01153 2 .25.89 
90- 004 39 3 . 29.01 
90- 00011 

90- 00 569 4.29 .99 1. 0 3 . 03 
91 - 02445 2 . 1 8 . 0 1 
91 - 02551 3.26.96 
92-0 2377 

91 - 01533 4.31 . 67 1.13.15 
90 - 01515 2.26.42 
90-00691 3.35.04 
90- 021 7 9 
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8 LZ 1886 Aschwin van Zoest 91-02677 4.32.70 1 .11. 04 
Boris van Putten 91-02923 2.26.13 
Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 3.28 . 44 
Sven Regensburg 91-01865 

9 Stadskanaal Er ik Hagting 91-00829 4.34.54 1.05.85 
Jordy Pragt 91-01835 2.25.72 
Jos Duit 90-00745 3 . 32.45 
Daniël Boef 90-05213 

10 De Dolfijn Oscar Bouwhuis 91-04193 4.36.13 1 . 08.05 
Nick Hessing 91-03753 2.24.13 
Özgen Gormez 91-00729 3.35.94 
Erwin Sneek 91-02153 

11 De Dinkel Denekamp Ren se Loohuis 91-01477 4.36.49 1.06.92 
Sjoerd Zanderink 91-02651 2.24.18 
Jordy Bandvoort 90-02557 3.37.28 
Jordi Dijkhuis 91-00483 

Rapido'82 Wouter Allard 90-00031 Afgezegd ng 
Lars de Gr oot 90-01039 
Felix Kramer 90-01659 
Julian Leuven 92-00823 

Uitslag progr. nr. 4 4x1 00 m.wisselslag estafette me i sjes jeugd 2 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 De Dolfijn 

2 PSV 

3 Hoogeveen 

4 De Whee 

5 De Columbiaan 

6 DWK-XCESS 

7 wvz 

8 De Dinkel Denekamp 

9 LZ 1886 

10 Zeester-Meerval 

11 SGW (SG) 

Naam 
Nadine Straten 
Anouk Elzerman 
Elke Vens 
Robin Handana 

Miranda de Vos 
Valerie Hemesath 
Jessica Spruit 
Lieke Verouden 

Mariëlle ter Stege 
Sharayah Diphoorn 
Kim Meijer 
Charlotte Mol 

Lis et te Scheepbouwer 
Lisa Nijland 
Kelly ter Doest 
Ester Sasbrink 

Chantal Elsgeest 
Marleen van Roessel 
Tessa Vreeburg 
Eline Boers 

Marloes Re sink 
Evel i en Veenstra 
Marjolein Bolster 
Kim Anne Bouw 

Jacoline van den Beukel 
Laura de Jong 
Mieke Goeyenbier 
Ashley van Bokkern 

Mariël Borgerink 
Eveline Rödel 
Silke Oude Weernink 
Karlijn Hassink 

Paula van der Werff 
Rosanne de Boer 
Wendy van der Voort 
Kelly van Velzen 

Ar lette Stege 
Manon van den Berg 
Lotte Bannink 
Bo Bannink 

Denise Mooijman 
Kimberley van Uffelen 
Maaike waaijer 
Debby den Besten 

St.nr. Eind-tijd 
91-03008 4.34.97 1.07.43 
90-05914 2.21.61 
90-03906 3.30.39 
90 -0 1350 

90-04060 4.37.14 1.09 . 17 
91-03754 2.27.57 
91-03756 3.36.41 
90-03948 

91-02974 4.40.83 1.10.84 
91-00738 2.29 . 13 
90-02522 3.40.79 
91-02138 

90-03292 4.42 . 36 1.15 . 48 
91-02272 2.31.08 
91-00750 3.38.19 
9 1 -02708 

90-00994 4.43.37 1.12.39 
90-03128 2.29.50 
91-03358 3.42 . 59 
91-04546 

90-03078 4.48.50 1.11.06 
91-03166 2.30.91 
90-00414 3.43.26 
90-00500 

91-00238 4.49.74 1.14.57 
90-01778 2.33.40 
91-05244 3.46 . 21 
90-054 96 

92-00142 4.51.02 1.11.56 
90-03238 2.29.63 
90-02854 3 . 38.82 
93-03758 

91-03484 4.58.95 1.12.78 
91-04060 2.34.28 
90-04044 3.52.24 
91-03186 

91-02970 4.59.13 1 . 12.93 
91-04398 2.38.45 
90-00144 3.56.64 
91-04738 

91-04678 5.00.84 1.16.43 
91-03130 2.39.02 
90-04120 3.54.19 
92-02588 
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12 de Devel Manon Baggerman 91-00082 5.05.58 1.16 . 11 
Leonie Taal 93-00 75 8 2.46.33 
Maaike de Waard 90- 04132 3.58.23 
Myrthe Lampe 90-0 2236 

Uitslag p r ogr. nr. 5 4x50 m.schoolslag estafette jongens minioren 6 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 DWK -XCESS 

2 zeester-Meerval 

3 Poseidon'56 

4 De Dinkel Denekamp 

5 Oceanus 

6 Stadskanaal 

7 DAW - Finenzo 

8 De Columbiaan 

LZ 1886 

De Dolfijn 

Rapido'82 

de Devel 

Uitslag progr. nr. 6 

Naam St.nr. Eind-tijd 
Jelle Derksen 94 -0 0017 2.52.4 0 0.41 . 34 
Miehiel Bouw 94-00009 1.26 . 07 
Jacco Doe st 94- 00711 2.10.35 
Jacko v . d. Meer 94-02347 

Jurian de Groodt 94-01305 2 .55.14 0.43.59 
Thyme Nijhof 94-03175 1.29 . 41 
Kareem Elkady 95-01721 2.15.64 
Jeffrey Thijssen 94-00445 

Mike Bravenboer 95-00299 2.58 . 21 0 . 44 . 35 
Tom van Beek 94-00607 .29 . 49 
John Smit 95- 00613 2.15.8 0 
Renco Sloof 94-00171 

J acques Journee 94-00513 2.58 . 34 0.42.91 
Thom Brandehof 94-01363 1.29.16 
Darnon Peperkamp 95-01101 2. 1 6.77 
Ensger Katter ink 94-03391 

Jeffrey Reijnders 95-00877 3.01 .7 1 0.47.38 
Max Galjaart 94- 01187 1.32.70 
Vincent Moolhuijsen 94-01215 2 . 14.68 
Istvan Spaargaren 94-01199 

Jens Kobesen 95-00117 3.02.76 0 . 46.43 
Marco Barkhuis 95 - 00279 1.3 3 . 52 
Roy Zuiderna 94-00067 2.18.54 
Luc v.d. Wol de 95-00281 

Vincent Schram 94-02041 3.09.69 0.46.78 
Glenn Smit 94-01599 1.36.51 
F.Geenen 95-01085 2.24.26 
Rico Roels 94 - 03119 

Darnon Jongeleen 95 - 01023 3 . 12.18 0.46 .22 
Al exander Neijenhuijs 94-02167 1.32.06 
Kevin zandbergen 95-00437 2.22.11 
Jelle van Werkhoven 94-00957 

I mad Sahi 94 - 00805 3.11.07d SH/D 0 . 47.27 
Ino Haasbroek 94 - 02869 1.35. 89d 
Sten Heek 94 - 01649 2 .. 24.91 
Marti jn Teske 94- 01357 

Michael van Dam 94 - 01501 EA ea 0. 48 . 43 
Ties Elzerman 95-02163 1.35 .4 4 
Anthony Lubbers 95-01151 2.24.20 
Mike t er Horst 94-02785 EA 

Jeffrey van Deursen 94- 01239 afgezegd ng 
Mark van den Oever 94 - 01195 
Lars Kerkhoff 95-01007 
Justin Speet 94-0 1197 

Benjamin Rietveld 94-00681 NG ng 
Daniel Harmsen 95-00807 
Roy Bos 95-002 41 
Jeroen Taal 94-0 0383 

4x50 m.schoolslag estafette meisjes minioren 6 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St.nr. Eind- tijd 
1 De Columbiaan Tania Jacobs 94-00864 2.41.50 0.40 . 60 

Yvette de Gier 94-02124 1.21.76 
Melanie Hoogeveen 94-00862 2.02 . 24 
Tamara van Vliet 94- 03562 

2 De Dinkel Denekamp Lonne Dijkhuis 94 - 00030 2 .45 . 77 0 . 38.85 
Maud Hesselink 94-00854 1.20 .26 
Danique Thijert 94-0 16 52 2. 03.16 
Carien van der Schaaf 95-00168 

3 wvz Eefje Subrato 94-00766 2.48.79 0 . 41.20 
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4 Poseidon'56 

5 Het Ravijn 

6 De Dolfijn 

7 TriVia 

8 de Deve l 

9 De Whee 

10 zeester - Meerval 

Hoogeveen 

Stadskanaal 

Anne Marleen van Keulen 94-04280 
Manon v an Strien 
Merle Verkijk 

Alinda Damsteegt 
Kelly Wigleven 
Melissa Koelewijn 
Lin he Yu 

Wendy Schutten 
Sanne Hulleman 
Lyan Ronhaar 
Iris Hegeman 

Nicole Klijnstra 
Florence Coombes 
Marie - Louise Aal 
Parand zarekiani 

94-00770 
94- 00278 

94-00222 2.50.19 
9 5 - 00058 
94-00502 
95-00924 

94-00530 2.50.82 
94-00536 
94-00120 
94-00522 

94-0 1854 2 . 50.93 
94-coagv 
94 - 00828 
94-02 150 

Grace Vrieling 94-0 1624 2.54 . 21 
Naomi Touré 94-01628 
Cynthia van Beusekom 95-00134 
Elise Talsma 94-02786 

Floortje de Waard 94-00158 2.57.97 
Stephanie van Dam 95-00216 
Jeanne van Dijk 94 - 00028 
Mildred van Oudheusden 94 - 05172 

Sietske Veldkamp 95-01628 3.00 .33h 
Sharon Hemel 
Kimberley Kranenberg 
Michelle Schouten 

Esmée de Groodt 
Daphne van 't Sant 
Esther Vlasman 
Rache lle Dangé 

Anika t en Have 
Samantha Diphoorn 
Jakonien Koster 
Beau Vermeulen 

Larissa de Haas 
Nathal j a Pragt 
Nikki v.d. Pijl 
Elisabeth Muthert 

94-015 10 
94-00292 
94 - 02072 

95-0 1060 3. 18 . 4 9 
94 - 01644 
94- 02570 
94-0 1686 

9 4 -00712 3 .01.28 
96- 00318 
94-00068 
94-02638 

94 - 02976 Dis 
95-00030 
94 - 03954 
95-00062 

SH 

a a 

1.25. 08 
2. 09 . 02 

0 .42.52 
1.29.68 
2. 09.42 

0.42.42 
1.27.36 
2 . 11.09 

0.43.93 
1.25.36 
2.09 . 42 

0.44.83 
1 . 28.01 
2.13 . 70 

0.42 . 75 
1.28 .22 
2.13 .57 

0.47. 11 
1.35.01 
2.21.04 

0.55.60 
1.47.04 
2 .3 3.56 

0.44.91 
1.34 . 14 
2.18.16d 

Uitslag progr. nr. 7 4x100 m.wisselslag estafet te jongens junioren 2 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St .nr. Eind- tij d 
1 Zeester - Meerval Dirk Vogels 93 - 0242 7 4.5 2 .84 1 . 1 7 . 13 

Mike van Leuken 93-0 1167 2 . 36.03 
Migue l Correia 93 -00103 3 . 50 .22 
Donny van Alphen 92-0237 7 

2 De Columbiaan Eduard Bremmer 92 - 00145 4.56.19 1.16.88 
Jordy Zuidhoek 92 -01569 2.36. 35 
Jeroen Eggeraat 92 - 02127 3 . 49 . 56 
Stefan van Beelen 92 - 00051 

3 Stadskanaal Maurits Muthert 92 - 00941 5.00.32 1.10.77 
Tim Leegte 93 - 01695 2.39.10 
Daniek Sa man 92-01139 3.48.35 
Dennis Bugel 93-00087 

4 De Dolfij n Chris topher Ayoub 93- 02789 5.11 . 71 1.18.05 
Jens Bakker 93- 00021 2.38.59 
Jes se Haenen 93 -01733 4.05.97 
Bart de Gelder 93-00587 

5 LZ 1886 Jelmar Kluiwstra 92 - 04323 5 . 12 .11 1.14 .80 
Jes se van Putten 93 - 02087 2.4 5 . 34 
Thomas Hans en 92-04327 4.07.77 
Donald Hillebregt 92 -02629 

6 wvz Wessel de Jong 93 - 00229 5 . 14 .64 1.20 .40 
Jelle Blok 92 - 05179 2.46.03 
Remon van Mil 93 - 01159 4 . 10 . 73 
Melvin Dobbe 93 - 00801 

7 SGW (SG) J e l le d e Wit 92 - 01 5 27 5 .18 . 75 1.14.06 
Hidde Persoon 92-03167 2.47 . 31 
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Leendert Valstar 93-03469 4 . 0 9. 43 
Thomas Boekestijn 92-03779 

8 Noordwijkerhout Nick Duivenvoorden 93-0073 1 5 . 23 . 4 7 1.25.15 
Menno van den Heuvel 92-00519 2.49.07 
Walter Jansen 93-00225 4.14.20 
Maikel Warmerdam 93-04001 

9 De Dinkel Denekamp Ensger Katterink 94-03391 5.25.61 1.18.90 
Svenn Brandehof 92-028 15 2 . 50.35 
Mart Oude Weernink 93-00393 4.15.01 
Jacques Journee 94-00513 

10 WZ&PC Jordy de Klerk 93 -00269 5.27.17 1.19.72 
Kingue Struijf 94-00913 2.48 . 45 
Ritchoberto Peternella 93-00991 4 . 15 . 53 
Remy Naporovski 93 - 03065 

11 DWK - XCESS I var van Ginkel 94-00025 5.41.43 1.27.40 
Antoine Veenstra 94-02351 3 .11. 87 
Johan Veenstra 92-0 1333 4 . 25 . 26 
Thim Franken 93-00149 

Rapido ' 82 Marcel Schouten 93-00653 Afgezegd ng 
Dennis Eliveld 92-023 51 
Julian Leuven 92 - 00823 
Maurice Gru i singa 92 - 00423 

Uitslag progr. nr. 8 4x100 m.wisselslag estafette meisjes junioren 2 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St . nr. Eind- tijd 
1 Hoogeveen Mon i que van der Wijk 92-02750 4.54.83 1.14.41 

Maart je Lenten 92-04286 2 . 38 . 27 
Aukje Jenster 92 - 00856 3 . 48 . 40 
Mel l any Doldersum 92 - 04824 

2 de De vel Kik i Klerks 93-01764 4.59 . 7 9 1.15.71 
Lis a van Milt 92-0 1 228 2.36.60 
Linda de Jong 92-03238 3.51.37 
Annewil Mol 92-03962 

3 Zeester- Meerval Iris Rouw 93-00650 5.02 .09 1.18.92 
Ma rit Stege 93-00746 2.49. 60 
Roxanne Linders 92 - 04230 3.59 .4 5 
Maud van der Meer 92 - 01180 

4 OZ&PC Chantal Brouwer 92-00312 5.02 . 36 1.17.87 
Nicole ter Bruggen 92-00328 2.41.14 
Kelly Teunissen 92-01740 3.59.77 
Mar i eke Nijhuis 92-01296 

5 De Whee Lisanne Kranenberg 92 - 01010 5 . 0 5 . 67 1.15 . 75 
Milou ten Heggeler 93 - 00306 2.4 2 . 20 
Lau ra Tromp 92 - 03032 4 . 0 1 . 70 
Maart je Veenstra 92-01824 

6 WZ&PC Corine Rooker 92-01522 5.05.84 1.13 . 98 
Cleo Denise Bol 94-03314 2 . 36 . 94 
Sharon van der Leest 92 - 02772 3 . 54 . 88 
Carmen Krijnen 93 - 01454 

7 De Columbiaan Lis a Edelaar 92 - 00488 5.06.37 1 . 1 4.19 
Wendy van Lierop 92 - 02908 2 . 4 3 . 61 
Mi r a nda Ni jenhuis 92- 040 76 3 . 59 . 12 
Tamara Boeff 93-01930 

8 De Stormvogel Man on Minneboa 93 - 01548 5 . 07. 75 1.16. 42 
Moniqu e de Haard 92-03828 2.42 . 03 
Judith Stap 93 - 02702 3.59 . 13 
Anni ek Minder ho u d 93 - 02698 

9 De Dinkel Denekamp Leonie Lo man 92 - 01132 5.13.36 1.21 . 05 
Myrna Schastoort 93 - 00 668 2.49.04 
Mariël Borgerink 92 - 0 014 2 4.01 . 66 
Les l e y Sandvoort 93 -0 0660 

10 wvz Fleur Hamilton 93 -02038 5 . 13.90 1 . 15 . 38 
Judith Koudijs 93- 0179 0 2 . 45.98 
Géke Heinsbroek 93 - 00312 4.06.17 
Valer ie Fredriksz 92 - 02600 

11 LZ 1886 Tessa den Os 93-04032 5.26.22 1.25 . 81 
Shirley Koek 92 - 03262 2.53. 6 3 
Linda van der Voort 92-01908 4.13 . 44 
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12 De Dolfijn 

Uitslag progr. nr. 9 

Vereniging 
1 PSV 

2 TriVia 

3 wvz 

4 DWK-XCESS 

5 De Columbiaan 

6 Van Vliet Barracuda 

7 De Dolfijn 

8 Zeester-Meerval 

9 De Dinkel Denekamp 

10 LZ 1886 

11 Stadskanaal 

Rap i do' 82 

Uitslag progr . n r . 10 

Vereniging 
1 PSV 

2 De Dolfijn 

Janet van der Poel 

Parand zarekiani 
Nicole Klijnstra 
Wasifa Gittens 
Laura Ootes 

93-01842 

94-02150 5.36 . 4 9 
94-01854 
93-06744 
92-01340 

1 . 24 . 28 
2.58. 76 
4.25.52 

4x100 m.vrije slag estafette jongens junioren 4 en later 

Naam St.nr. Eind-tijd 
Patriek Janssen 91-028 17 3.48.15 0 . 55 . 81 
Lars v .d. Heijden 90-05167 1.52.64 
Hand i Widjaja 91-02555 2.51.36 
Oscar v .d. Biggelaar 90 - 04153 

Tjarko Dijkstra 90-00681 3.49.17 0 . 58.18 
Tirnon Evenhuis 90-00843 1 .55 . 99 
Etiënne Vrieling 91-02455 2.52.70 
Marc Kremer 90-04667 

Mike Dobbe 90-00691 3 . 53.99 0.56.50 
Bryan Mannaart 91-01533 1.57.64 
Thomas Kersten 90 - 01515 2 . 57.47 
Rutger van Oosterhout 90-02179 

Tim van Deutekom 91-00459 3.55.50 0.59.52 
Olaf Achterberg 90-000 11 1.58.43 
Sirnon Veenstra 90-04377 2.59.59 
Felix Broekhuizen 90-00439 

Oscar Sondermeijer 91-04045 3.59.36 0.59.61 
Guus Kersten 90 - 0 1513 2 . 00.55 
Mark de Bes 90 - 04587 2 . 59.85 
Jorick Hendrikse n 91 - 00895 

Bast i aan Lijesen 90-01819 3.59.44 1.02.83 
Lauran Cornax 91 - 03335 2.04.21 
Sander de Gruijl 91-00797 3.03.69 
Steven Nonnekes 90-03749 

Özgen Gormez 91 - 00729 4.00.64 1.02.40 
Oscar Bouwhuis 91 - 04193 2.02.38 
Erwin Sneek 91 - 02153 3.03 . 47 
Nick Hessing 91 - 03753 

Th om van de Wetering 91-02551 4 . 04.45 1.02.14 
Reinier Vos 91-02445 2.04 . 04 
Micael Correia 90-00569 3.00 . 87 
Donny van Alphen 92-02377 

J ordi Dijkhuis 91 - 00483 4.06.07 1.00.84 
Ren se Loohuis 91 - 01477 2 . 03. 99 
Sjoerd Zanderink 91 - 02651 3.04 .88 
Jordy Bandvoort 90 - 02557 

Aschwin van zoest 91-02677 4.06. 7 4 1.02.35 
Sven Regensburg 91 -0 1865 2.07.03 
Boris van Putten 91 - 02923 3.10.23 
Dingeman v.d. Pluijm 90 - 02301 

Daniël Boe f 90-05213 4 . 08. 1 2 1.02 . 20 
Jor dy Pragt 91 - 0183 5 2. 06.96 
Jos Duit 90 - 00745 3 .08 .18 
Er i k Hagting 91 - 00829 

Wouter Allard 90 - 00031 Afgezegd ng 
Fe lix Kramer 90 - 01659 
J u li a n Leuven 92 - 00823 
Lars de Groot 90 - 01039 

4x100 m. vrije slag estafette meisjes jeugd 2 en l ater 

Naam St .nr . Eind- t i jd 
I do i a Hidalgo 91 -04356 4. 03.66 1 .01.87 
Lieke Verouden 90-03948 2 . 02.79 
Linda Weekers 90 - 04184 3.02.53 
Jessica Spru it 91-03756 

Elke Vens 90-03906 4.06 . 23 1.01.85 
Kelly de Jong 91 - 0 1474 2.04.97 
Robin Handana 90 - 01350 3.07.22 
Nadine Straten 91-03008 
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3 Hoog eveen 

4 De Columbiaan 

5 DWK - XCESS 

6 De Whee 

7 wvz 

8 SGW (SG ) 

9 Zeester - Meerval 

10 d e De v e l 

11 LZ 1886 

12 De Dinkel Denekamp 

Uitslag progr. nr. 11 

Char l otte Mo l 
Kim Meijer 
Nienke van Ee k 
Mariëlle ter Stege 

Eline Boers 
Tessa Vreeburg 
Marleen van Roessel 
Chantal Elsgeest 

Kim Anne Bouw 
Anouk vd Pol 
Marjolein Bolster 
Marlces Resink 

Ester Sasbrink 
Lisa Nijland 
Lisanne Kranenberg 
Kelly ter Doest 

Trisha van der Struif 
Laura de Jong 
Isabelle Massar 
Ashley van Bokkern 

Denise Mooijman 
Riekje Elema 
Debby den Besten 
Maaike waaijer 

Lette Bannink 
Arlette Stege 
Daisy Rouw 
Bo Bannink 

Maaike de Waard 
Manen Baggerman 
Myrthe Lampe 
Ariella van den Beemt 

Kelly van Velzen 
Wendy van der Voort 
Rosanne de Boer 
Paula van der Werff 

Karlijn Hassink 
Eveline Rödel 
Lesly Bandvoort 
Silke Oude Weernink 

91 -02 138 4 . 13 .7 2 
90 - 02522 
91 - 00838 
91 - 0297 4 

91 - 04546 4 . 15 . 31 
91 - 03358 
90 - 03128 
90-00994 

90 - 00500 4.19.99 
91 - 02498 
90 - 00414 
90 - 03078 

91 - 02708 4.20.92 
91-02272 
92-01010 
91 - 00750 

91-06264 4.21 . 14 
90-01778 
91-02034 
90 - 05496 

91 - 04678 4.21.65 
90-07096 
92-02588 
90-04120 

90 - 00144 4.26.26 
91-02970 
91-02660 
91 - 04738 

90 - 04132 4.26 . 68 
91 - 00082 
90 - 02236 
92 -0 5126 

91-03 186 4.27.39 
90-04044 
91-04060 
91-03484 

93-03758 4.32.55 
90 - 03238 
93 - 00660 
90 - 02854 

0 .5 9 . 89 
2 . 04. 2 3 
3 . 1 0 . 25 

1.02.27 
2.06 . 22 
3.09.40 

1 . 05.79 
2 . 12.05 
3 . 17. 07 

1 . 07.05 
2.14.15 
3.19.49 

1.05.21 
2.09.37 
3.15.39 

1 . 06.16 
2 . 12.29 
3.20.45 

1.04.57 
2.11.19 
3.23 . 25 

1.06.3 3 
2.10.67 
3.17.50 

1.08 . 98 
2.15 . 88 
3 . 22 . 73 

1.13.03 
2.17 . 76 
3.30.19 

4x50 m.wisselslag estafette jongens minioren 6 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 DWK- XCESS 

2 De Dinkel Denekamp 

3 Po s e i don ' 56 

4 Oceanus 

5 Stadskanaal 

6 De Dolfijn 

Naam 
Miehiel Bouw 
Jacko v.d. Meer 
Jelle Derksen 
Jacco Doest 

Jacques Journee 
Darnon Peperkamp 
Ensger Katterink 
Thom Brandehof 

Renco Sloof 
Mike Brav enboer 
John Smi t 
Tom v a n Beek 

I s tvan Spaargar en 
Vincent Moo lhu i jsen 
Max Galjaart 
Jeffrey Reijnders 

Roy Zuiderna 
Jens Kobesen 
Luc v . d. Welde 
Marco Barkhuis 

Anthony Lubbers 
Mike ter Horst 
Michael van Dam 
Diego Helant Muller 

St . nr. 
94 - 00009 
94 - 02347 
94 - 00017 
94-00711 

Eind - tijd 
2.29.38 

94 - 00513 2.32.35 
95 - 01101 
94 - 03391 
94 - 01363 

94 - 0 0171 2.34.64 
95 - 0 029 9 
95 - 006 13 
94-0060 7 

94-0 11 99 2.35 . 25 
94 -012 1 5 
94-01187 
95-00877 

94-00067 2.39.09* 
95-00117 
95-00281 
95-00279 

95-011 51 2.43.4 1 
94-02785 
94-01501 
95-00451 

0.40.15 
1.22 . 62 
1.57 . 14 

0.37 . 7 0 
1 . 24.39 
1.58.8 4 

0.38.33 
1. 23. 01 
2.02 .11 

0 . 37.34 
1.21.60 
1 . 59.54 

0 . 39.82 
1. 25.73 
2.03.70 

0 . 40.61 
1.25.09 
2.02.53 
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7 DAW-Finenzo Glenn Smit 94-01599 2.50.46 0.45.32 
F.Geenen 95-01085 1.34 . 83 
Rico Roels 94-03119 2.16.25 
Vincent Schram 94-02041 

8 LZ 1886 Robbie van der Voort 94-01281 2.51.39 0.42.25 
Sten Heek 94-01649 1.31.16 
Martijn Teske 94-01357 2.13.41 
Imad Sahi 94-00805 

9 De Columbiaan Joeri Jacobs 96-00049 2.58.92 0.46.08 
Darnon Jongeleen 95-01023 1.32.38 
Alexander Neijenhuijs 94-02167 2.19.85 
Greg l 'Ami 96-00101 

Zeester - Meerval Kareem Elkady 95-01721 2.37.44 SA 0.45.97* 
Thyme Nijhof 94 - 03175 1.31.98d 
Jeffrey Thijssen 94-00445 2.05.76 
Jurian de Groodt 94-01305 

Rap i do'82 Jeffrey van Deursen 94-01239 Afgezegd ng 
Lars Kerkhoff 95-01007 
Mark van den Oever 94 - 01195 
Justin Speet 94-01197 

de Devel Daniel Harmsen 95-00807 NO no 
Jeroen Taal 94 - 00383 
Benjamin Rietveld 94-00681 
Roy Bos 95-00241 

Uit slag progr. nr. 12 4x50 m.wisselslag estafette meisjes minioren 6 en later 

Vereniging Naam St . nr. Eind-tijd 
1 wvz Eefje Subroto 94-00766 2.27.03 0.36.11 

Anne Marleen van Keulen 94-04280 1.20.60* 
Merle Verkijk 94 - 00278 1.54.52 
Man on van Strien 94 -0 0770 

2 De Columbiaan Tania Jacobs 94 -0 0864 2.29.06 0.38.90 
Melanie Hoogeveen 94-00862 1.20.00 
Tamara van Vliet 94-03562 1.56.65 
Yvette de Gier 94-02124 

3 Poseidon'56 Lin he Yu 95-00924 2.30.70 0 . 37.65 
Alinda Damsteegt 94 - 00222 1.19.80 
Melis sa Koelewijn 94-00502 1.55.88* 
Kelly Wigleven 95-00058 

4 De Dolfi j n Florence Coombes 94-coagv 2.31.53 0.37.67 
Parand Zarekiani 94-02150 1.19.18 
Marie - Louise Aal 94 - 00828 1.57 . 62 
Nicole Klijnstra 94-01854 

5 TriVia Cynthia van Beusekom 95-00134 2.32.57 0.40.92 
Eli se Talsma 94 - 02786 1.21.90 
Grace Vrieling 94 -0 1624 2.00.21 
Naomi Touré 94-01628 

6 Het Ravijn Sanne Hulleman 94-00536 2.32.70 0.39.37 
Iris Hegeman 94-00522 1.19.41 
Chr isty Reimink 94 - 00524 1.58.13* 
Judith Kooistra 94-00526 

7 De Dinkel Denekamp Noortje Timmerman 95-01088 2.34.46 0.40.77 
Maud Hesselink 94 - 00854 1.22.20 
Lonne Dijkhuis 94-00030 2.00.35 
Carien van der Schaaf 95 - 00168 

8 de De vel Celine Hoogendijk 96-01596 2.38.87 0 .40 .83 
Stephanie van Dam 95-00216 1.27.27 
Floortje de waard 94-00158 2.03.68 
Jeanne van Dijk 94-00028 

9 Stadskanaal Larissa de Haas 94-02976 2.39 . 99 0.40.42 
Elisabeth Muthert 95 - 00062 1.24 . 96 
Charlotte Feimann 95-00140 2.04.35 
Nathalja Pragt 95-00030 

10 Hoogeveen Desirée van der Wijk 95-00572 2.4 1.11 0.46.15 
Beau Vermeulen 94-02638 1.30.73 
Jakonien Koster 94-00068 2.08.58 
Ani ka ten Have 94-00712 

11 De Whee Inge Pasman 94-00212 2.43.67 0.44 . 73 
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Michelle Schouten 94-02072 1. 05.08 
Kimberley Kranenberg 94 - 00292 2 . 06 .17 
Sietske Veldkamp 95-01628 

12 Zeester -Meerval Daphne van 't Sant 94-0 1644 2.51.21 0.46.58 
Rachelle Dangé 94-01686 1.32.54 
Judith Vos 95-02140 2.11.75 
Esmée de Groodt 95-01060 

Uitslag progr. nr. 13 4x100 m.vrije slag estafette jongens junioren 2 en later 
**************************************************** ******************* 

Vereniging Naam St.nr. Eind-ti jd 
1 De Columbiaan Jordy Zuidhoek 92 - 01569 4.23.53 1.05 .25 

Eduard Bremmer 9 2 -00145 2.12.02 
Stefan van Beelen 92-00051 3.20 .03 
Jeroen Eggeraat 92 - 02127 

2 Stadskanaal Mauri t s Muthert 92-0 0941 4.3 0.9 5 1 .03 . 48 
Dennis Bugel 93-00087 2.15.56 
Bernd Kobesen 93-00981 3.27.97 
Daniek Saman 92-0 1139 

3 SGW (SG) Leendert Valstar 93-03469 4 . 32 . 48 1 . 06.78 
Martijn Groeneveld92 92-03541 2.19.19 
Thomas Boekestijn 92 - 03779 3 . 30.43 
Jelle de Wit 92-0 1 527 

4 LZ 1886 Jesse van Putten 93-02087 4 . 33.41 1 .13 . 3 0 
Donald Billebregt 92-02629 2.19.43 
Bas Zierikzee 92-04321 3 . 29 . 76 
Jelmar Kluiwstra 92-04323 

5 Zeester- Meerval Miguel Correia 93-00103 4 . 38.88 1.08.02 
Dirk vog e ls 93 - 02427 2 .17 . 10 
Mike van Leuken 9 3 - 01167 3 . 27 . 74 
Jurian de Groodt 94-01305 

6 De Dinkel Denekamp Pim Kienhuis 93-00263 4 . 41.52 1 . 14.02 
Svenn Brandehof 92-02815 2.20.73 
Mart Oude Weernink 93-00393 3 .3 3.41 
Jacques Journee 94-00513 

7 De Dolfijn Jens Bakker 93-00021 4 . 42.26 1.07 . 87 
Jesse Haenen 93-01733 2 . 23 . 09 
Chris t opher Ayoub 93-02789 3.36.17 
Bart de Gelder 93-00587 

8 Noordwijkerhout Maikel Warmerdam 93-04001 4.42. 93 1 .10.67 
Menno v an den Heuvel 92-00519 2 .20.23 
Nick Duivenvoorden 9 3-00731 3 .31. 71 
Wal ter Jansen 93 - 00225 

9 WZ&PC Remy Naporovski 9 3 - 030 65 4.47.64 1. 13 . 27 
Jor dy de Klerk 93-00269 2.22 .11 
Ritchoberto Peternel la 93-00991 3.33.95 
Kingue Struijf 94-00913 

10 DWK-XCESS Johan Veenstra 92-01333 5 . 07.95 1 . 02 . 42 
Ivar van Ginkel 9 4 - 00025 2.23 . 32 
Antoine Veenstra 94 - 02351 3.51.12 
Thim Franken 93-00149 

wvz Remon van Mil 93 - 011 59 Di s EA 1 .07. 94 
Wessel de Jong 93 - 00229 EA 
Melvin Dobbe 93-00801 
Jelle Blok 92-05179 

Rapido' 82 Jens de Groot 92 -00423 Afgezegd ng 
Dennis Eliveld 92-02351 
Marcel Schouten 93 - 00653 
Julian Leuven 92 - 00823 

Uitslag progr. nr. 14 4x100 m.vrije slag estafette meisjes junioren 2 en later 
** * ******* * ** ******************* ******************* * ***************** ** 

Vereniging Naam St.nr. Eind- t i j d 
1 Zeester -Mee r val Roxanne Linders 92 -042 3 0 4 .24 .35 1. 00.38 

Iris Rouw 93 - 00650 2. 1 2.20 
Li lian de Groodt 93-03928 3 . 2 1. 42 
Maud van der Meer 92- 01180 

2 Hoogeveen Me l lan y Doldersum 92 - 04824 4.27.48 1.06 . 80 
Aukj e J enster 92- 0 085 6 2 .12.13 
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Maart je Lenten 92-04286 3.21.03 
Monique van der Wijk 92-02750 

3 OZ&PC Evelien Kip 9 2-00932 4.28.26 1.05. 85 
Marloes Giesselink 92-00612 2.13.98 
Kelly Teunissen 92-01740 3.24.14 
Marieke Nijhuis 92-01296 

4 De Columbiaan Tamara Boeff 93-01930 4.29.83 1.07 .37 
Lisa Edelaar 92-00488 2.16.4 5 
Danique Sondermeijer 92 - 03586 3.26 . 48 
Miranda Nijenhuis 92-04076 

5 wvz Valer ie Fredriksz 92-02600 4.3 0 . 58 1.08.06 
Géke Heinsbroek 93-00312 2.16.28 
Fleur Hamilton 93-02038 3.24 .47 
Susan Bremer 92-05092 

6 De Stormvogel Man on Minneboa 93-01548 4 . 33.25 1.09 . 37 
Monique de Haard 92-03828 2.18 . 41 
Anniek Minderhoud 93-02698 3 . 28 . 00 
Judith Stap 93-02702 

7 de Devel Ellis Mos 92 - 01244 4.35.08 1.06.97 
Ariel la van den Beemt 92-05126 2 . 19.41 
Lisa van Milt 92-01228 3.27.52 
Kik i Klerks 93-01764 

8 LZ 1886 Shirley Koek 92-03262 4.35.58 1.10.30 
Tessa Kerkvliet 92-02428 2.17.59 
Jan et van der Poel 93-0 1 842 3.29.79 
Li nda van der Voort 92-01908 

9 De Dinkel Denekamp Mariël Borgerink 92-00142 4.44 .06 1.04. 66 
Leonie Loman 92-01132 2.16.63 
Karlijn Hassink 93-037 58 3 . 30 . 47 
Lesly Bandvoort 9 3 -00660 

10 WZ&PC Carmen Krijnen 93-01454 4.44.97 1.13.58 
Corine Rooker 92-01522 2.21.14 
Cleo Denise Bol 94- 03314 3.34.11 
Sharon van der Leest 92-02772 

11 De Dolfijn Laura Ootes 92-01340 4.56 . 47 1.11.96 
Florence Coombes 94-coagv 2.21.96 
Was i fa Gittens 93 - 06744 3.43.01 
Nicole Klijnstra 94-01854 

De Whee Maart je Veenstra 92-01824 Dis EA 1.05.42 
Lisanne Kranenberg 92-010 1 0 EA 
Anne maj Wagenvoort 92-01958 
Laura Tromp 92-03032 

Uitslag progr . nr. 15 4x100 m. rugslag estafette jongens junioren 4 e n l ater 
******************************************************************* **** 

vereniging 
1 PSV 

2 TriVia 

3 De Columbiaan 

4 DWK-XCESS 

5 Van Vliet Barracuda 

6 De Dolfijn 

Naam 
Oscar v.d . Biggelaar 
Patriek Janssen 
Wouter Houtman 
Lars v .d. Heijden 

Martijs van Beusekom 
Marc Kremer 
Tirnon Evenhuis 
Tjarko Dijkstra 

Oscar Sondermeijer 
Rens Koning 
Jorick Hendriksen 
Mark de Bes 

Tim van Deutekom 
Olaf Achterberg 
Sirnon Veenstra 
Felix Broekhuizen 

Sander de Gruijl 
Steven Nonnekes 
Lauran Cornax 
Bast i aan Lijesen 

Oscar Bouwhuis 
Erwin Sneek 
Özgen Gormez 

St.nr. Eind-tijd 
90 - 04153 4.23.44 1.04.18h 
91-02817 2 .11. 41h 
9 0-01293 3.19.15h 
90 - 05167 

91-00133 4 . 26.23 1.07.32h 
9 0- 04667 2 . 14.32h 
90 - 00843 3 . 20 .82h 
90-00681 

9 1 - 04045 4.34.77 1. 07.23h 
91-0 1279 2 .16.31h 
91 - 00895 3.27 . 21h 
90-04587 

91 - 00459 4.37.05 1.08.47h 
90-0 0011 2.18.29h 
90-04377 3.32.15h 
90-00439 

91-00797 4.38.53 1.09 .70h 
90-03749 2.17.94h 
91 -03335 3.31.98h 
90-01819 

91 - 04193 4.4 5 . 5 9 1.10.14h 
91 - 02153 2 . 23. 6 9h 
91-00729 3.38.54h 
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7 LZ 1886 

8 De Dinkel Denekamp 

9 wvz 

10 Zeester - Meerval 

Stadskanaal 

Rapido ' 82 

Uitslag progr. nr. 16 

Nick Hessing 

Aschwi n van Zoest 
Sv en Regensburg 
Boris van Putten 
Dingeman v.d. P l ui jm 

J ordy Bandvoor t 
Jordi Dijkhuis 
Sjoerd Zanderink 
Ren se Lochuis 

Rutger van Oosterhout 
Bryan Mannaart 
Thomas Kersten 
Mi k e Dobbe 

Reinier Vos 
Thom van de Wetering 
Donny van Alphen 
Micael Correia 

Erik Hagting 
Jos Du it 
Den nis Wijbenga 
Daniël Boef 

Julian Leuven 
Felix Kramer 
Dennis Eliveld 
Wouter Allard 

91- 03753 

9 1 - 02677 
91-01865 
91- 02923 
90-02301 

90 - 02557 
91-00483 
91-02651 
91-01477 

9 0-02179 
91-01533 
90-01515 
90-00691 

91 - 02445 
91 - 02551 
92-02377 
90-00569 

91-00829 
90-00745 
90-03283 
90 - 05213 

92 - 00823 
90-01659 
92-02351 
90-00031 

4.4 5 . 84 

4. 4 8.12 

4.52.3 1 

4.52 . 66 

4.43 . 8 6 RF 

Afgezegd ng 

4x100 m.rugslag estafet te meisjes jeugd 2 e n later 
* ***** *** ** ** ********** * ***** * ******* ** *** ** ****** ****** * *********** *** 

Veren iging 
1 PSV 

2 De Dolfijn 

3 Hoogeveen 

4 DWK- XCESS 

5 De Columbiaan 

6 De Whee 

7 De Dinkel Denek amp 

8 wvz 

9 zeester-Meerval 

10 LZ 1886 

Naam St .nr. Ei nd -tijd 
Lieke Verouden 90 - 03948 4. 3 9.51 
Miranda de Vos 90-04060 
Linda Weekers 90-04184 
Idoia Hidalgo 91-04356 

Elke Vens 90 - 03906 4 . 48.02 
Jen- Ai van Soelen 90 - 03510 
Ano uk Elzerman 90 - 05914 
Na d ine St rat e n 91- 03008 

Mariëlle ter Stege 91-02974 4.48. 4 5 
Kim Meijer 90 - 02522 
Nienke van Eek 91 - 00838 
Charlotte Mol 91 - 02138 

Kim Anne Bouw 90-00500 4 . 50 .69 
Marjol ein Bolster 90-00414 
Da n i ël le Hols 91- 04 5 88 
Marlces Res ink 90 - 030 78 

Chantal Elsgeest 90-00994 4.55.58 
Marleen van Roessel 90-03128 
Tamara Boeff 93 - 01930 
El i ne Boers 91-04546 

Lisette Sc h eepbouwer 90- 0 3292 5 . 00.99 
Ester Sasbr i nk 91 - 0 27 08 
Ke l ly te r Doest 91 - 00750 
Lisanne Kranenberg 92 - 01010 

Le o n i e Lo man 92 -01132 5.03.84h 
Mar i ë l Berg e r i nk 92-0 0 142 
Eveline Röd e l 90 - 03238 
Silke Oud e Weernin k 90-02854 

Mieke Goeyenbier 91 - 05244 5.05.05 
Annika van Putte n 91-05790 
Ashley van Bokkern 90 - 0 5496 
Jaccline van den Beukel 91-00238 

Bo Banni nk 91-04738 5 . 06.94 
Lotte Bannink 90-00144 
Daisy Rouw 91- 02660 
Ar lette Stege 91 - 02970 

Wendy van der Voort 90-04044 5.08.87 
Kelly van Velzen 91 - 03186 
Rosanne de Boer 91 - 04060 
Paula van der Werff 91-03484 

1 . 1 2 .66h 
2.2 8 . 76h 

1. 14 . 6 1h 
2.26. 2 1h 
3.40.13h 

l.12.83h 
2.26.3 2h 
3.44.7 9h 

l.16.79h 
2.32.92h 
3.47.66h 

l.05.96h 
2.17. 62h 
3.31.86h 

l.09. 09h 
2.17.41h 
3 . 2 7 .78h 

1. 13. 01h 
2 . 27. 56h 
3. 41. 09h 

l.ll.62h 
2.22.39h 
3.38.31h 

l.15 . 40h 
2 . 28.36h 
3.39.67h 

1.11. 85h 
2.26.07h 
3 . 40.59h 

1.15 . 34h 
2.33 . 20h 
3 . 45 . 14h 

l. 21. 97h 
2.33.39h 
3.52 . 68h 

1.16.68h 
2.31.89h 
3.49.84h 

l. ll.40h 
2.28.65h 
3.53.18h 

l.17.94h 
2.37.17h 
3.55 .43h 
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11 de Devel Maaike de waard 90 -0 4132 5.10.12 1.16.62h 
Man on Baggerman 91 -0 0082 2.34.60h 
Kik i Klerks 93-01764 3.49 . 97h 
Victoria Mol 90-04960 

12 SGW(SG) Den i se Mooijman 91-04678 5.18.04 1.17.97h 
Kimberley van Uffelen 91-03130 2.42.84h 
Elianne Rolandus Boers 91-06812 4. 01. 04h 
Maaike Waaijer 90-04120 

Uitslag progr. nr. 17 4x50 m.vrije slag estafette jongens minioren 6 en later 
*********************************************************************** 

vereniging 
1 DWK-XCESS 

2 Poseidon '56 

3 Oceanus 

4 Zeester -Meerval 

5 Stadskanaal 

6 De Dolfijn 

7 LZ 1886 

8 DAW - Finenzo 

9 De Columbiaan 

De Dinkel Denekamp 

Rapido'82 

de Devel 

Uitslag progr. nr. 18 

Naam 
Jacco Doest 
Jacko v.d. Meer 
Miehiel Bouw 
Jelle Derksen 

Renco Sloof 
John Smit 
Mike Bravenboer 
Tom van Beek 

Jeffrey Reijnders 
Istvan Spaargaren 
Max Galjaart 
Vincent Moolhuijsen 

Jurian de Groodt 
Kareem Elkady 
Thyme Nijhof 
Jeffrey Thijssen 

Jannick Koster 
Jens Kobesen 
Roy Zuiderna 
Luc v.d. Wolde 

Anthony Lubbers 
Mike ter Horst 
Diego Helant Muller 
Michael van Dam 

Robbie van der Voort 
Ino Haasbroek 
Sten Heek 
Martijn Teske 

Rico Roels 
Glenn Smit 
F.Geenen 
Vincent Schram 

Darnon Jongeleen 
Kevin Zandbergen 
Alexander Neijenhuijs 
Greg l ' Ami 

Thom Brandehof 
Ensger Kotterink 
Rutger Bergerink 
Jacques Journee 

Justin Speet 
Lars Kerkhoff 
Mark van den Oever 
Jeffrey van Deursen 

Benjamin Rietveld 
Jeroen Taal 
Daniel Harmsen 
Roy Bos 

St.nr. 
94-00711 
94-02347 
94-00009 
94-00017 

94-00171 
95 - 00613 
95-00299 
94-00607 

Eind - tijd 
2 . 09.55 

2.13.62 

95-00877 2.16.38 
94 - 01199 
94-01187 
94 - 01215 

94 - 01305 2.18.48 
95 - 01721 
94-03175 
94-00445 

95-00087 2.19 . 79 
95-00117 
94-00067 
95-00281 

95-01151 2.23.67 
94-02785 
95-00451 
94-01501 

94-01281 2.25.02 
94-02869 
94-01649 
94-01357 

94-03119 2.27 . 47 
94-01599 
95 - 01085 
94-02041 

95-01023 2.34.18 
95-00437 
94-02167 
96-00101 

94-01363 Dis 
94-03391 
94-01905 
94 - 00513 

a a 

94-01197 Afgezegd ng 
95-01007 
94-01195 
94-01239 

94-00681 NO 
94-00383 
95 - 00807 
95-00241 

no 

0 .31.9 9 
1.05.68 
1.38.35 

0 . 33.60 
1.07.92 
1.41.39 

0.36 .1 9 
1.09.01 
1 . 42.93 

0 . 32 .11 
1.12.22 
1.47.27 

0.35.31 
1.11.68 
1.46.85 

0.34 . 14 
1.09.79 
1.51.41 

0.37.96 
1.13.79 
1.52 . 33* 

0.34.36 
1 . 13.12 
1.53.12 

0.37 . 69 
1.18.33 
1.56.05 

4x50 m.vrije slag estafette meisjes minioren 6 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 De Dinkel Denekamp 

Naam 
Lonne Dijkhuis 
Maud Hesselink 
Noortje Timmerman 
Danique Thijert 

St . nr . 
94-00030 
94 - 00854 
95-01088 
94-01652 

Eind - tijd 
2.09.73 0.31.29 

1.04.15 
1 . 37.53 
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2 wvz Eefje Subro t o 94- 0 076 6 2 .1 0 . 35 0.3 1. 40 
Manen van St rien 94-0 077 0 1.04 . 30 
Anne Marleen van Keulen 94 - 04280 1.39.43 
Merle Verkijk 94 - 00278 

3 Poseidon'56 Melissa Koelewijn 94-00502 2 . 12. 54 0 . 32.31 
Kelly Wigleven 95 - 00058 1.08.07 
Alinda Damsteegt 94-00222 1.40.84 
Lin he Yu 95-00924 

4 TriVia Cynthia van Beu se kom 95 - 00134 2.13.79 0.35 . 82 
Naomi Touré 94 - 01628 1.08.43 
Eli se Talsma 94-02786 1.40.72 
Grace Vrieling 94-01624 

5 De Columbiaan Tania Jacobs 94-00864 2 . 15 . 18 0.34.56 
Yvette de Gier 94 - 02124 1.08.73 
Melanie Hoogeveen 94 - 00862 1.42.63 
Tamara van Vliet 94 - 03562 

6 De Dolfijn Nicole Klijnstra 94-01854 2 . 16 . 33 0.33.92 
Marie-Louise Aal 94 - 00828 1.09.12 
Maxime Verschuur 95 - 00804 1.44.26 
Parand Zarekiani 94 - 02150 

7 de Devel Floortje de Waard 94 - 00158 2.19.06 0.34.17 
Jeanne van Dijk 94-00028 1.09 . 00 
Stephanie van Dam 95 - 00216 1.43.69 
A ure Lampe 94-00072 

8 Hoogeveen Beau Vermeulen 94-02638 2 . 20 . 71 0.36.13 
Desirée van der Wijk 95-00572 1.14.01 
Jakonien Koster 94-00068 1.47.82 
Ani ka ten Have 94-00712 

9 Het Rav ijn Lyan Ronhaar 94 - 00120 2 .2 1.51 0 .35.52 
Judith Kooistra 94-00526 1.12.38 
Christy Reimink 94 - 00524 1.47.52 
Iris Hegeman 94 - 00522 

1 0 Stadskanaal Nathal ja Pragt 95 - 00030 2.22.53 0.35.77 
Larissa de Haas 94-02976 1.09.07 
Nikki v . d. Pijl 94-03954 1.46 . 87 
Elisabeth Muthert 95 - 00062 

11 De Whee Sietske Veldkamp 95 - 01628 2.28.86 0.36.84 
Inge Pasman 94 - 00212 1.16.92 
Michelle Schouten 94-02072 1.53.94 
Kimberley Kranenberg 94 - 00292 

12 Zeester - Meerval Judith Vos 95 - 02140 2.30.96 0.35.48 
Rachelle Dangé 94 - 01686 1.11.89 
Esmée de Groodt 95 - 01060 1.51.85 
Sarah van Beijsterveldt 95-01552 

Uitslag progr. nr. 19 4x100 m.rugslag estafette jongens junioren 2 en later 

Vereniging Naam St . nr. Eind - tijd 
1 Stadskanaal Dennis Bugel 93 - 00087 5.06.43 1.20.1 0h 

Maurits Muthert 92 - 00941 2.31.47h 
Bernd Kobesen 93 - 00981 3.56.24h 
Daniek Saman 92 - 01139 

2 De Columbiaan Jordy Zuidhoek 92-01569 5. 08.56 1.16.08h 
Edu ard Bremmer 92 - 001 4 5 2.33 . 85 h 
Stefan v an Bee l en 9 2- 00051 3 .5 7 . 6 7h 
Jero e n Eggeraat 92- 0212 7 

3 Zee s ter-Meerval Dirk Voge l s 93-02427 5.14.81 1 . 18.29h 
Mi gue l Correia 93- 0 01 03 2.39 . 68h 
Mi ke van Leuken 93-01167 3.58.67h 
Jeffrey Thijssen 94-00445 

4 LZ 1886 Jelmar Kluiwstra 92-04323 5 . 19 . 57 1. 14. 30h 
Thomas Ha ns en 92-04327 2.40.77h 
Bas Zierikzee 92-0 4321 4.03.0 3h 
Dona l d Hil l ebregt 92-02629 

5 DWK-XCESS Johan Veenstra 92-01333 5 . 25 . 23 1 . 14.16h 
Jacco Doe st 94-007 11 2. 38. 7lh 
Michel Bouw 94-00009 4.02.84h 
Jelle Derksen 94-00017 

6 wvz Jelle Blok 92 - 05179 5 . 25.32 1.21.46h 
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7 SGW(SG) 

8 WZ&PC 

9 De Dinkel Denekamp 

10 Noordwijkerhout 

De Dolfijn 

Rap i do' 82 

Uitslag progr. nr . 20 

Melvin Dobbe 
Remon van Mil 
Wessel de Jong 

Leendert Valstar 
Martijn Groeneveld92 
Thomas Boekestijn 
Jelle d e Wit 

Kingue Struijf 
Jordy de Klerk 
Remy Naporovski 
Ritchoberto Peternella 

Pim Kienhuis 
Svenn Brandeho f 
Mart Oude Weernink 
Jacques Journee 

Nick Duivenvoorden 
Menno van den Heuvel 
Maikel Warmerdam 
Walter Jansen 

Christopher Ayoub 
Bart de Ge l der 
Free k Schoffelmeer 
Ben Zwerink 

Dennis Eliveld 
Marcel Schouten 
Maik de Weerdt 
Julian Leuven 

4x100 m.rugs lag estafette 

93-00801 
93-01159 
93-00229 

93-03469 5.28.29 
92-03541 
92 - 03779 
92 - 01527 

94-00913 5.39.89h 
93-00269 
93-03065 
93-0099 1 

93 - 00263 5 .44 . 4 8 
92-02815 
93-00393 
94-00513 

93 -00731 5 . 47.25 
92-0 0519 
93-04001 
93-002 25 

93-02789 Dis EA 
93-00587 
93-02903 
93-02791 

92-02351 Afgezegd ng 
93-00653 
92-0 1705 
92-00823 

meisjes junior en 2 en 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St .nr. Eind- tijd 
1 De Columbiaan Lis a Edelaar 92-0 0488 5 . 01.35 

Danique Sondermeijer 92-03586 
Tamara Boeff 93-01930 
Miranda Ni jenhuis 92-04076 

2 wvz Merle Verkijk 94 - 00278 5 . 06 . 49 
Eefje Subrato 94 - 00766 
Fleur Hamilton 93-02038 
Susan Bremer 92-05092 

3 Hoogev een Monique van der Wijk 92-02750 5 .10 . 55 
Shannen Diphoorn 93 -00208 
Mellany Doldersum 92-04824 
Aukje Jenster 92 - 00856 

4 De Whee Annemiek Lankheet 92 - 0107 6 5 . 11.62 
Annemaj Wage nvoort 92 - 019 58 
Maartje Veenstra 92-0 1824 
Lisanne Kranenberg 92-0 1010 

5 Zeester-Meer val Iris Rouw 93-00650 5.14 . 49 
Marit Stege 93- 00746 
Maud v an der Meer 92 - 01180 
Roxanne Linders 92 - 04230 

6 De Stormvogel Judith Stap 93-02702 5.14.61 
Anniek Minderhoud 93 - 02698 
Monique de Haard 92-03828 
Man on Minneboa 93-0 1548 

7 WZ&PC Corine Rook er 92-0 1522 5.15.22 
Carmen Krijnen 93 - 01454 
Cleo Den i se Bol 94 - 03314 
Sharon van der Leest 92 - 02772 

8 de Devel Ellis Mos 92 - 01244 5.15.67* 
Annewil Mol 92-03962 
Kik i Klerks 93-0 1764 
Leonie Taal 93 -00758 

9 OZ&PC Marloes Giesse link 92-0 0612 5.18. 92 
Evelien Kip 92-00932 
Marieke Nijhuis 92-01296 
Chantal Brouwer 92-00312 

10 De Dinkel Denekamp Mariël Borgerink 92-0 0142 5.28.96 
Leonie Loman 92-01132 

2.42.89h 
4.05 . 09h 

1.18 . 99h 
2.45 . 73h 
4 . 13.97h 

1.27.53h 
2.49.70h 
4.18.33h 

1.32.66h 
2.56.08h 
4.22 . 22h 

1.27.52h 
2 . 49.56h 
4.20 .78h 

1.18.24h 
2.39.61h 
EA 

later 

1.16.06h 
2.36.08h 
3.50 .15h 

1.17.51h 
2 .37 . 55h 
3 . 51 .99h 

1.15 . 12h 
2 . 36 . 22h 
3 . 53.94h 

1.20.74h 
2 . 38 . 66h 
3.55.92h 

1. 23 . 38h 
2.4 6 . 34h 
4 . 03 . 95h 

1.16.41h 
2.40.56h 
4.00 . 07h 

1. 14 . 80h 
2.37.llh 
3.57. 74h 

1. 18. 60h 
2.39 . 12h 
3.55.20h 

1 .20.69h 
2 . 41 .34h 
4 . 01. 08h 

1.10 . 9lh 
2 .35.59h 
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Myrna Schasfoor t 93 - 00668 4 . 0 5.44h 
Karlij n Hassink 93 - 0375 8 

11 LZ 1886 Linda van der Voort 92 - 01908 5.33 . 75 1.19. 8 1h 
Jan et v an der Poel 93-01842 2.44. 68h 
Tessa den Os 93 - 04032 4 .13 . 14h 
Tessa Kerkvliet 92-02428 

De Dolfijn Lau ra Oot es 92-01340 6 . 04.24 RD 1.27 . 83h 
Florence Coombes 94-coagv 2.51.34h 
Wasifa Gittens 93-06744 4.27.60h 
Marie-Louise Aal 94-00828 

Uitslag progr. nr. 21 4x100 m.schoolslag estafette jongens junioren 4 en later 
********************************************** * ************** ***** * **** 

Vereniging 
1 PSV 

2 DWK - XCESS 

3 TriVia 

4 Stadskanaal 

5 wvz 

6 Zeester-Meerval 

7 Van Vliet Barracuda 

8 LZ 1886 

9 De Columbiaan 

10 De Dolfijn 

11 De Dinkel Denekamp 

Rapido ' 82 

Uits l ag progr . nr. 22 

Naam St.nr. Eind- tijd 
Hand i Widjaj a 91-02555 4.56.97 1.13.91 
Wouter Houtman 90-01293 2.29 . 45 
Oscar v.d. Biggelaar 90-04153 3 . 45.53 
Patriek Janssen 91-02817 

Sirnon Veenstra 90-04377 4.58 . 1 9 1.15.80 
Olaf Achterberg 90-00011 2.33.16 
Tom vd Kamp 91 - 01153 3 . 48 . 1 0 
Felix Broekhuizen 90-00439 

Etiënne Vri eling 91-02455 4 .59.39 1.14.86 
Tirnon Evenhuis 90-00843 2.29.20 
Tjarko Dijkst ra 90-00681 3 . 44.73 
Marc Kremer 90-04667 

Jordy Pragt 91 - 01835 5. 05 . 9 5 1.18.25 
Jos Duit 90-00745 2.34.40 
Dennis Wijbenga 9 0 - 03283 3 .52.58 
Er ik Hagting 91 - 00829 

Thomas Kersten 90-01515 5 . 06 . 61 1.14.37 
Mike Liefhebber 91-04543 2.33.99 
Rutger van Oosterhout 90-02179 3.53. 4 9 
Mike Dobbe 90 - 00691 

Reinier Vos 91-02445 5.11.13 1.15. 11 
Th om van de Weteri ng 91 - 02551 2.38 . 46 
Donny van Alphen 92-02377 4.01. 65 
Micael Correia 90 - 00569 

Lauran Cornax 91-03335 5 . 11.60 1.22.90 
Sander de Gruij l 91-00797 2.42.86 
Bast i aan Lijesen 90-0 1 8 1 9 4 . 00.12 
Steven Nonnekes 90-03749 

Aschwi n van Zoest 91-02677 5 . 16 .99 1. 24 . 00 
Sve n Regensburg 91-01865 2 .48 . 90 
Boris v an Putten 91 - 02923 4.0 4 . 11 
Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 

Jordi Zuidhoek 92 - 01569 5.17. 7 3 1.21. 0 1 
Sander Beekman 91-00079 2.35.18 
Rens Ko ning 91 - 01279 3.57 . 5 1 
Oscar Sonderme ijer 91 - 04045 

Özgen Gorme z 91-0072 9 5.18.44 1.2 1 .40 
Osc a r Bouwhui s 91-04193 2 . 39 .8 2 
Jen s Bakke r 93- 00021 4.00. 91 
Nick He ssing 9 1 - 03753 

Jordy Bandvoort 90 - 02557 5. 20. 1 7 1 . 25 . 05 
Jor i s Kwast 9 0-06047 2 . 43 . 92 
Jord i Dijkhui s 9 1 - 00483 4.02 . 98 
S j oerd Zanderink 9 1 - 0 2651 

Lars de Groot 90 - 0 1 039 Afge zegd ng 
Felix Kramer 9 0- 0 1 659 
De n n is Eliveld 92 -0 2351 
Jul i a n Leuv en 92- 00 823 

4x100 m.schoolslag estafette meisjes jeugd 2 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St.nr. Eind - tijd 
1 De Dolfijn Anouk Elzerman 90 - 05914 5 . 10.35 1.16.31 

Britt Bakker 91-00094 2.33.67 
Nadine Straten 91-03008 3 . 54.64 
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Elke Vens 90-03906 

2 PSV Idoia Hidalgo 91-04356 5.12.15 1.19.99 
Sirnone Hendrikse 90-05446 2.38.27 
Elsemieke v.d. Bogaard 90-00394 3.55.70 
Valerie Hemesath 91-03754 

3 Hoogeveen Sharayah Diphoorn 91-00738 5.20.53 1.18.38 
Charlotte Mol 91-02138 2.39.78 
Mariëlle ter Stege 91-02974 4.01.62 
Nienke van Eek 91-00838 

4 De Columbiaan Eline Boers 91-04546 5.24 . 87 1.18.45 
Chantal Elsgeest 90-00994 2.42.50 
Miranda Nijenhuis 92-04076 4.06.17 
Marleen van Roessel 90-03128 

5 De Whee Milou ten Heggeler 93-0 0306 5 . 25.81 1.26.08 
Fieke Haver ka te 91-01152 2 . 48.85 
Kelly ter Doest 91-00750 4.10.24 
Lisa Nijland 91-02272 

6 LZ 1886 Rosanne de Boer 91-04060 5.30 . 45 1.21.53 
Melissa Lens 90 - 02300 2.47.25 
Shirley Koek 92-03262 4 . 13.73 
Paula van der Werff 91 - 03484 

7 wvz Annika van Putten 91-05790 5.30.59 1.21 . 67 
Mieke Goeyenbier 91-05244 2 .4 8 .3 5 
Isabelle Massar 91-02034 4.11.90 
Laura de J ong 90-01778 

8 DWK-XCESS Daniëlle Hols 91-04588 5.35 . 35 1.23.34 
Marjolein Bolster 90-00414 2 . 47.74 
Marloes Resink 90-03078 4.15.85 
Evelien Veenstra 91-03166 

9 De Dinkel Denekamp Lonne Dijkhuis 94-00030 5 . 41.82 1.28.72 
Silke Oude Weernink 90-02854 2.50 . 98 
Myrna Schasfoort 93-00668 4.21.74 
Eveline Rödel 90-03238 

10 SGW(SG) Cynthia Tammerijn 92 - 03216 5.45.71 1.27 . 57 
Maaike Waaijer 90-04120 2.56.73 
Riekje Elema 90-07096 4.21.59 
Kimberley van Uffelen 91 - 03130 

11 Zeester-Meerval Manon van den Berg 91-04398 5.55.49 1.27. 09 
Lot te Bannink 90-00144 2.56.01 
Ceyda Köken 92-01048 4.28 . 54 
Arlette Stege 91-02970 

12 de Devel Floortje de waard 94-00158 5 . 57 . 34 1.30.70 
Lisa van Milt 92-01228 2.52.90 
Leonie Taal 93-00758 4.27.54* 
Manon Baggerman 91 - 00082 
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